
Terrazza HAR-MWEEDPRO                Liste des pièces de rechange    Tableau 1 

1 3 5 
4 2 7 2 6 

1 
 

2 

 
8 

3 
 

2 

 
1 

6 9 
2 1 

12 13 
 
 

14 
18 

12 
10 

11 
 
 

 
15 

15 16 

16 
 
 
 

15 
17 

 
16 

 
 

16 
15 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                Liste des pièces de rechange    Tableau 1 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4HO-A15 Z Vis à six pans creux M8x25 

2 4HW-A08 Z Bague Ø8,4 
3 FWQ-102-SK Tube de guidage 

4 4KC-A147 Boulon de verrouillage avec bouton de verrouillage 

5 4HO-G13 Z Vis à six pans creux M8x16 

6 4HR-C08 Z Écrou de blocage M8 

7 FWQ-125 ZSB. Boîtier 3 WQ 
8 4KC-A143 Boulon de verrouillage 

9 4HW-D08 Z Bague, épaisseur Ø8,4 

10 4DM-G14 Z Douille KX 

11 FWQ-103 Z Étrier de verrouillage 

12 4HW-A20 Z Bague Ø21 

13 4HN-G28 Roue en acier WD (profil rainuré / pneumatique) 

14 4AZ-801 Clavette 8-32 

15 4HO-S47 Z Vis pour paroi M8x15 

16 4HK-E01 Bague en caoutchouc Ø6,5/Ø17/2 

17 FWD-103 SK Couvercle SK KR WD 

18 4DM-G14 Douille KX 
   
   

   
   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   
   
   

   
   

  4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



2 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                 Liste des pièces de rechange    Tableau 2 
12 

6 4 
41 8 

1 
1 2 

3 3 

4 

 

 
4 

 
5 

17 
2 

13 18 

CHMR 
Getriebe 

 
 
 

12 
Bonfi. 

Getriebe 

 
5 

 

10 19 

7 11 14 
9 40 

 
12 16 

20 15 

36 
 

41 
6 40 

 
37 

2 3 2 21 
38 1 1 38 38 

22 25 38 
23 24 

39 
29 25 

34 

28 26 

 

45 
44 

43 27 

42 
30 31 

35 32 
33 

 
 
 

 
25 25 

24 
25 

24 

 
 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 

54
 

m
m

 
45

 
m

m
 

24 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                 Liste des pièces de rechange    Tableau 2 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4HO-A33 Z Vis à six pans M12x25 34 FWQ-126 Z Plateau Bü Misch. SR 

2 4HW-F12 Z Rondelle élastique M12 35 FWQ-208 Kit de fixation pour brosse 
3 4HW-A12 Z Bague Ø13 36 4DA-G233 Z Plaque Bü 

4 4DS-B06 Z Support de capot 20 37 4KC-A148 Brosse à tresse en plastique 

5 4HO-G12 Z Vis à six pans creux M8x12 38 4HO-A15 Z Vis à six pans creux M8x25 
6 4HO-A14 Z Vis à six pans M8x20 39 4KC-B109 Bride d'accouplement 

7 4HW-F06 Z Rondelle élastique M6 40 4DA-H388 Z Bague d'écartement CHMR 
8 4DA-H335 Z Plaque de support 2 WD, supérieure 40 4DA-i52 Z Bague d'écartement (Bonfi.) 

9 4HO-A09 Z Vis à six pans M6x20 41 4HW-F08 Z Rondelle élastique M8 
10 4DA-G237 Z Levier WQ 42 4HO-G41 Z Vis à six pans creux M6x40 

11 4DA-H332 Z Bague 7-30 43 4Hi-B04 Ressort de pression 

12 4AZ-A130 Z Bague K WQ CHMR 44 4DC-K45 Z Tête de levier 
12 4AZ-A123 Z Bague K WD Bonfi. 45 4HR-C06 Z Contre-écrou M6 
13 4KC-A96 Z Goupille filetée M6x8 (avec goupille)    

14 4HW-D16 Z Bague, épaisse Ø17    

15 4KH-P09 Ressort d'ajustage 5x5x20    

15 4KH-P05 Ressort d'ajustage 5x5x16 (Bonfi.)    

16 4KB-S33 Boîte de vitesses 50 / 7,5 CHMR (incl. 
Pos.15) 

   

16 4KB-S01 
Boîte à engrenages VF49 Bonfi.(incl.Pos.15)    

17 4HO-A34 Z Vis à six pans M12x30    

18 4HW-B12 Z Bague, grande Ø13  Transmission à roue 
intelligente: 

 

19 4DC-M40 Z Entretoise  Bonfiglioli VF49 jusqu'à Janvier 2021 
Chiaravalli CHMR à partir de Janvier 2021 20 4DA-H334 Z Plaque de support 2 WD, inférieure  

21 4DC-R61 Z Bus 40-25-70    

22 FWQ-104 Axe de support Bü    

23 4KH-P13 Ressort d'ajustage 8x7x60    

24 4HR-C08 Z Écrou de blocage M8    

25 4HW-A08 Z Bague Ø8,4    

26 4DA-H346 Z Bague Ø8/Ø24/5    

27 4HO-A15 Z Vis à six pans M8x25    

28 4DA-G227 Z Raccord rapide    

29 4AZ-S70 Kit de glissière à brosses WD    

30 4HM-Z04 Brosse tressée 14-260    

  (1 jeu = 8 pièces)    

31 4AZ-805 Clapet tubulaire 6/45    

32 4HJ-K02 Pièce de contact    

33 4KC-A145 Vis W 5x16 TX20 4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                      Liste des pièces    Tableau 3 
 
 
 
 
 
 

 
10 

 
1 

 
2 
3 4 

5 6 

3 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 8 

 
3 11 

9 
18 

14 

17 
16 
15 

 
12 

 
 
 
 

13 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                      Liste des pièces    Tableau 3 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4HJ-B09 Attache-câble 4,8 x 178 

2 4HO-C19 Z Vis à 6 pans M8x45 

3 4HW-A08 Z Anneau Ø8,4 

4 FWQ-123 Z Poids 12,5 kg 

5 4HO-C18 Z Vis à 6 pans M8x40 
6 FWQ-106 Z Support d'entonnoir supérieur 

7 4DJ-D02 Z M-Bus, court 
8 FWQ-105 Z Support d'entonnoir droit 
9 4HR-C08 Z Contre-écrou M8 

10 4HJ-X61 Plaque de recouvrement à droite 

11 4HJ-S16 Velcro / Flausch 

12 4HK-E65 Housse de protection WQ 320 mm de large 
12 4HK-E66 Housse de protection WQ 380 mm de large 
13 4HJ-S15 Velcro / Crochets 

14 FWQ-110 Z Protection anti-éclaboussures 

15 4HO-S44 Z Vis pour paroi latérale M6x15 

16 4HW-B06 Z Anneau, grand Ø6,3 

17 4HW-B08 Z Anneau, grand Ø8,4 

18 4HR-C06 Z Écrou de blocage M6 
   
   

   
   
   

   
   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   

   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                       Liste des pièces    Tableau 4 

B&S 
1 

2 
3  3 

 
 
 

 4 
 5 

6 

 
7 

 
 
 
 

 
8 
9 

10 23 24 

GXV 
 

40  
35 

3 3 
 
 

36 
37 
38 

39 

22 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 
 
 
 

13 
14 
15 

 
12 

13 
14 13 19 21 
15 16 14 

15 17 
 

29 30 13 
28 31 14 

33 20 
26 27 inkl. 

32+33 
 

30 15 18 
25 28 

29 

34 32 
 4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                      Liste des pièces    Tableau 4 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4KH-P11 Raccord coudé 1/4« x 1 1/4 » 35 4AZ-A126 Disque K 59 GX 
  (31,75 mm de long) 36 4HW-D12 Z Disque, épaisseur Ø13 

2 4AZ-A120 Z K-ring 59 GX 37 4HW-A10 Z Disque Ø10,5 

3 4KC-A04 Tige filetée M8x10 38 4HW-F10 Z Rondelle élastique M10 

4 4HW-A12 Z Anneau Ø13 39 4HO-M53 Z Taille de fermeture 3/8« UNFx1 3/4 » 

5 4HW-F12 Z Rondelle élastique M12 40 4KH-S01 Ressort à disque 4x6,5 

6 4HO-M55 Z Vis à oreilles 7/16« UNF x3 1/4 »    

  (82,5 mm de long)    

7 4DA-F281-SK Console moteur WD 7 B    

8 4HR-C08 Z Écrou de blocage M8    

9 4HW-A08 Z Bague Ø8,4    

10 4HO-G12 Z Vis à six pans creux M8x16    

11 4AZ-S69 Kit de fixation moteur B&S ou 4AZ-S88 Kit de fixation moteur GXV 160 

12 4DA-A69 Z Fond WD 70    

13 4HW-B06 Z Bague, grande Ø6,3    

14 4HW-F06 Z Rondelle élastique M6    

15 4HO-A08 Z Vis à six pans M6x16    

16 4HO-A13 Z Vis à six pans M8x16    

17 4DA-F290 Z Gu - angle WD    

18 4HK-E60 Protection inférieure WD    

19 4DA-F291 Z Gu - liste WD    

20 4HO-A09 Z Vis à six pans M6x20    

21 4HR-C06 Z Écrou de blocage M6    

22 4HB-Y51 S Courroie trapézoïdale XPA 1900 Lw    

23 4HW-D08 Z Bague, épaisse Ø8,4    

24 4HO-A14 Z Vis à six pans creux M8x20    

25 4HO-G05 Z Vis à six pans creux M5x25    

26 4DC-E46 V   Axe FR    

27 4DL-P03 Z Douille UMR (19 lg)    

28 4DD-Y01 Z Cage à rouleaux 10    

29 4HW-B05 Z Bague, grande Ø5,3    

30 4HR-C05 Z Écrou de blocage M5    

31 4AZ-207 Poulie de renvoi (incl. 32+33)    

32 4HA-C10 Roulement à billes 6200 2RS    

33 4HU-i30 Rondelle élastique    

34 4DL-P02 Z Douille UMR (29 lg)    

   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                          Liste des pièces Tableau 5 
 

 
1 

2 
 

3 
 
 
 

2 
25 

24 4 

 
23 

22 
nur bei GXV 

 
 
 
 

5 
 

8 
 

9 
10 

6 11 

7 12 

13 
 

14 

 
17 

 
20 

18 
 

21 15 
19 16 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                        Liste des pièces Tableau 5 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4KO-G43 Levier de commande électronique 
WD 

   

2 4HJ-G14 Poignée 25-2    

3 FWD-105 G Guidon WD    

4 4HJ-B30 Clip de guidon    

5 4AZ-140 Faisceau de câbles    

6 4DM-D02 Z Manchon    

7 4HR-K10 Z Écrou papillon    

8 4AZ-151 Tige 12 (B&S) ou 4KC-A170 Écrou à oreilles M12 (GXV) 

9 4DA-H323 Z Rondelle 12-40    

10 4HW-A16 Z Rondelle Ø17    

11 4HO-i38 Z Vis à tête fraisée 
M12x50 

   

12 4HO-C38 Z Vis à tête hexagonale 
M12x50 

   

13 4Hw-A12 Z Rondelle Ø13    

14 FWD-107 G Raccord de guidon WD    

15 4HW-W12 Z Rondelle ondulée Ø13    

16 4HR-A12 Z Écrou M12    

17 FWD-106 G Console de guidon WD    

18 4HO-A14 Z Vis à tête hexagonale 
M8x20 

   

19 4HW-A08 Z Rondelle Ø8,4    

20 4HW-B08 Z Rondelle, grande Ø8,4    

21 4HR-C08 Z Écrou-bouchon M8     
      

 UNIQUEMENT 
GXV 

    

22 4AZ-604 Câble à gaz    

23 4HO-i48 Z Vis à tête arrondie 
M6x45 

   

24 4HW-A06 Z Rondelle Ø6,3    

25 4HR-C06 Z Écrou de blocage M6    

      
      
      

      
      

   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                          Liste des pièces Tableau 6 
 
 

1 
2 

 
 
 
 
 
 

3 
13 14 
15 

16 
 

 
4 

9 10 
8 11 

 
7 

5 
 

6 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12 

 
 
 
 
 
 

 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                         Liste des pièces Tableau 6 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

1 4HJ-B09 Attache-câble 4,8 x 178    

2 4HJ-X62 Plaque de recouvrement 
gauche 

   

3 4HJ-S17 Velcro / crochets    

4 FWQ-111 Z Protection anti-
éclaboussures gauche 

   

5 FWQ-112 Z Support d'entonnoir gauche    

6 4HO-C19 Z Vis hexagonale M8x45    

7 4HJ-S18 Bande Velcro / non-tissé    

8 FWD-121 Z Plaque trompette WD    

9 4HW-A08 Z Disque Ø8,4    

10 4HW-F08 Z Rondelle élastique M8    

11 4HO-A14 Z Vis hexagonale M8x20    

12 4HK-E69 Vernis de protection WQ 
gauche 

   

13 4HO-S44 Z Vis pour panneau M6 x15    

14 4HW-B06 Z Disque, grand Ø6,3    

15 4HW-B08 Z Disque, grand Ø8,4    

16 4HR-C06 Z Écrou borgne M6    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

     

     

     

   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                          Liste des pièces Tableau 7 
 

ancienne version 
1 
2 

5 3 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ancienne version (accessoires : 4AZ-S80) 
2 

1 3 

5 
6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                    Liste des pièces Tableau 7 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

 ancienne 
version 

    

1 4HO-S44 Z Vis pour panneau M6x15    

2 4HW-B06 Z Rondelle, grande Ø6,3    

3 4HW-B08 Z Rondelle, grande Ø8,4    

4 4HK-E61 Housse de protection WQ    

5 4HR-C06 Z Écrou de blocage M6    
      
 ancienne version (accessoires: 4AZ-S80)    

6 4HK-E63 Housse de protection WQ 
gauche 

   

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                         Liste des pièces Tableau 8 
 

1 

2 
26 

 
 
 

27 
 
 

3 
25 

4 
24 5 

23 6 

7 
8 

9 
22 10 

11 

12 
13 

19 14 15 
20 16 

21 
17 

 
18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                         Liste des pièces Tableau 8 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

 pour 4AZ-S89     
      

1 4HO-A15 Z Boulon hexagonal M8x25    

2 4KC-B109 Bride d'accouplement    

3 4DA-G248 Z Poignée - Anneau    

4 FWQ-118 Broche Bü    

5 4HW-A08 Z Disque Ø8,4    

6 4HR-C08 Z Écrou de blocage M8    

7 4HW-A20 Z Disque Ø21    

8 4HW-P58 Bague d'ajustage Ø20x0,5    

9 4HU-i47 Bague de retenue 
Ø47x1,75 

   

10 4HA-C20 Roulement à billes à gorge 
profonde 6204 2RS 

   

11 4DM-F76 Douille Ø25/Ø21/22    

12 4HA-R20 Roulements à billes 
obliques 7204 2RS 

   

13 4HW-P65 Bague d'ajustage Ø20x0,2    

14 4HU-A20 Bague de retenue Ø20x1,2    

15 4KC-B10 Accouplement KTR, 
supérieur 

   

16 4HX-G28 Douille de serrage Ø6x28    

17 4HY-B03 S Rivets aveugles Ø4,8x10    

18 4DA-F334 Z Plaque d'arrêt WQ    

19 4HY-B09 Z Rivets aveugles Ø4,8x8    

20 4KC-A176 Étrier de serrage 12 - 13    

21 4HW-B06 Z Disque, grand Ø6,3    

22 FWQ-120 Z Barre de repos WQ    

23 4Hi-B12 Ressort de pression VA    

24 4HW-A12 Z Disque Ø13    

25 4KC-F02 Goupille à ressort P    

26 4HK-P10 Protection latérale 110    

27 4HK-P11 Protection latérale 895    
      
      
      
      

 

     
     
     
   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza HAR-MWEEDPRO                                           Liste des pièces Tableau 9 
 
 
 

1 
2 

 

 
3 

 

 
4 

7 8 8 
6 

33 2 
32 9 5 

 
30 

31 
29 10 34 

28 11 
12 

24 
25 14 

25 27 15 

13 5 

17 26 16 
5 

18 19 21 
2 

20 2 
17 

 
22 36 39 

 
35 37 40 

 
38 

41 37 

20 37 42 43 
 

23 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 

Terrazza HAR-MWEEDPRO                                         Liste des pièces Tableau 9 

Pos. Numéro 
d'article 

Nom Pos. Numéro 
d'article 

Nom 

 pour 4AZ-S87   pour 4AZ-S87  
      

1 4HO-A14 Z Boulon hexagonal M8x20 35 4HR-A06 Z Écrou M6 

2 4HW-A08 Z Disque Ø8,4 36 4HW-F06 Z Rondelle élastique M6 

3 FWQ-124 SK Pont à brosses complet. 37 4HW-A06 Z Rondelle Ø6,3 

4 FWQ-122 Z Palier à col de cygne 38 4KC-A169 Dispositif de serrage 
vertical 

5 4HR-C08 Z Contre-écrou M8 39 4HJ-B06 Bouchon de tuyau 25x2 
6 FWQ-119 Z Support de roue WQ 40 FWQ-115 Z Tube de support 

7 4HO-A08 Z Boulon hexagonal M6x16 41 4HO-S44 Z Vis à tôle M6x15 

8 4HW-A06 Z Disque Ø6,3 42 4HR-C06 Z Contre-écrou M6 
9 4HR-C06 Z Contre-écrou M6 43 4HO-A08 Z Vis à tête hexagonale M6x16 

10 4KC-A20 Pignon ROTEX GS14    

11 4KC-A18 Accouplement KTR Griffe Ø18    

12 4DJ-X04 Tube d'écartement Rh 21,3x2 / 17    

13 4HW-P51 Bague d'ajustage Ø14x1,0    

14 4KH-P14 Goupille d'ajustage 5x5x25    

15 4KB-K04 Transmission à roue conique 1:1    

16 4HO-A63 Z Boulon hexagonal M8x90    

17 4HW-P51 Bague d'ajustage Ø14x1,0    

18 4DC-X11 Arbre Bü WQ    

19 4KH-P05 Goupille d'ajustage 5x5x16    

20 4HW-B05 Z Disque, grand Ø5,2    

21 4HR-C05 Z Écrou de blocage M5    

22 4HM-Q08 Jeu de balais de nettoyage 67 (2 balais)    

23 4HO-G67 Z Vis à six pans creux M5x90    

24 4KC-A101 Boulon à tête 12    

25 4HW-A12 Z Disque Ø13    

26 4HN-G17 X Roue 125/2    

27 4KC-A100 Rondelle élastique 12 m. Capuchon    

28 FKV-109 Z Fourche de roue 125    

29 4Hi-B03 Ressort de pression    

30 4HX-E18 Douille de serrage    

31 4DM-B06 Z Tube de serrage    

 

32 4HO-A34 Z Boulon hexagonal M12x30   

33 4HR-A12 Z Écrou M12   

34 FKW-208 Roue d'appui 67 kpl. (pos. 24-31)   
   4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



 


	Terrazza HAR-MWEEDPRO                Liste des pièces de rechange    Tableau 1
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                 Liste des pièces de rechange    Tableau 2
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                                      Liste des pièces    Tableau 3
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                                          Liste des pièces Tableau 5
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                                          Liste des pièces Tableau 6
	ancienne version
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                                         Liste des pièces Tableau 8
	Terrazza HAR-MWEEDPRO                                           Liste des pièces Tableau 9


